DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Wyjscie
L [mm]
Waga [kg]
Nm min
Nm max
Obroty [obr/min]

CPN

4-04-2025

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
DLA DOKRECANIA |

QE6SC020F61S06

3/8"
500.00
210
4.00
16.00
1840

16986762

PRECYZYINEGO MONTAZU

SYMBOL: QE6SC020F61S06 MANUFACTURER: Ingersoll Rand

QEBSCO20F61S06 Elektryczny klucz prosty do zabudowy

4-16 Nm

Elektryczny klucz prosty przeznaczony do zabudowy
Wrzeciono cechuje sie zwigkszong wytrzymatoscia.
Zakres: 4-16 Nm

Waga: 2,1 kg

Dtugos$é: 500 mm

Wyijscie: 3/8"

@ Ingersoll Rand

https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/15208-qe6sc020f61s06-elektryczny-klucz-prosty-do-zabudowy-4...

[ kontakt@dokrecanie-kontrolowane.pl

. 12 415-80-81, 790 680 540


https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/15208-qe6sc020f61s06-elektryczny-klucz-prosty-do-zabudowy-4-16-nm.html

